2

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

РЕШЕНИЕ

26 марта 2021 года                                                                                                              № 14

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменения в перечень должностных лиц органов местного самоуправления городского округа «Город Петровск-Забайкальский»,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края
«Об административных правонарушениях» № 198-ЗЗК от 02.07.2009 года», утвержденный решением Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 31 января 2020 года №02

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Законом Забайкальского края  от 04.05.2010 года № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, муниципальных районов и городских округов  государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», ст.ст. 10,  24 Устава городского округа «Город Петровск-Забайкальский», Дума городского округа «Город Петровск-Забайкальский»,  решила:
1. Внести следующее изменение в перечень должностных лиц органов местного самоуправления городского округа «Город Петровск-Забайкальский», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 02 июля 2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», утвержденный решением Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 31.01.2020г. №02:
1.1 строки 11, 14, 18 исключить;
2. Обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                    И.И. Зарыпов